

Une marque **Intermarché**

~~4€~~
~~4,70~~
L'UNITÉ
2,82
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CRÈME LAVANTE SURGRAS NUTRI V+ VENDOME

400 ml - 7,05 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
0,95
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 0,66€

GEL DOUCHE MONOÏ LABELL

250 ml - 3,80 € le litre
Par 2 (50 cl) : 1,61 €
au lieu de 1,90 €
3,22 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5,29
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
40%
EN AVANTAGE
CARTE*
3,17
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,12€ SUR VOTRE CARTE

SHAMPOOING COLOR VIVE ELSEVE

500 ml - 10,58 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~26,90~~
L'UNITÉ
18,83
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

DONT 0,70 € D'ÉCO-PARTICIPATION

BROSSE À DENTS ÉLECTRIQUE PRO VITALITY BLUE ORAL B

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~4€~~
~~4,38~~
L'UNITÉ
2,62
-40%
DE REMISE IMMÉDIATE*

RASOIR FEMME SOLEIL ESCAPE LAVANDE & EUCALYPTUS 3 LAMES X3 BIC



~~4€~~
~~4,56~~
L'UNITÉ
3,27
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

SERVIETTES HYGIÉNIQUES ULTRA NORMAL JOUR X44 ALWAYS

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
1,59
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €
LE 2^{ème} € À : 0,50€

PAPIER TOILETTE HUMIDE SENSITIVE X42 LOTUS

Par 2 : 2,09 € au lieu de 3,18 €
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché